
 
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

08 грудня 2023 року                     м.Запоріжжя                                                  № 2 

 

Про  затвердження плану діяльності  

Широківської сільської  ради Запорізького  

району Запорізької області з підготовки  

проектів регуляторних актів на 2024 рік 

 

Керуючись статтями 25, 26, 42, 73 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 7, 32 Закону України «Про засади 

державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», з метою 

забезпечення прозорості у сфері господарської діяльності в частині 

планування, підготовки проектів регуляторних актів, Широківська сільська 

рада Запорізького району Запорізької області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити план діяльності Широківської сільської ради Запорізького 

району Запорізької області з підготовки проектів регуляторних актів на 2024 

рік (додається). 

2. Секретарю Широківської сільської ради Правдюк О. забезпечити 

оприлюднення цього рішення на офіційному сайті Широківської сільської 

ради в 5-денний термін з моменту його прийняття. 

3. Відповідальним за виконання плану діяльності Широківської сільської ради 

Запорізького району Запорізької області з підготовки проектів регуляторних 

актів на 2024 рік забезпечити його виконання у визначені терміни. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Широківської сільської ради з питань фінансів та бюджету, соціально-

економічного розвитку, промисловості, підприємництва, транспорту та 

зв’язку, сфери послуг та регуляторної діяльності, інвестицій та міжнародного 

співробітництва. 

 

 

Сільський голова                                                                      Денис КОРОТЕНКО 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням тридцять 

сьомої позачергової сесії 

Широківської сільської 

ради Запорізького району 

Запорізької області 

від 08.12.2023 р. № 2 

 

План діяльності 

Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області з 

підготовки проектів регуляторних актів на 2024 рік 

 

 

№з\п Перелік питань 

щодо 

підготовки 

проектів 

регуляторних 

актів 

відповідного 

органу 

Мета прийняття 

регуляторного 

акту 

Підрозділ, 

відповідальний 

за розробку 

проекту 

Строк 

підготовки 

проекту 

1 2 3 4 5 

1. Про 

затвердження 

Порядку 

розміщення та 

демонтажу 

зовнішньої 

реклами на 

території 

Широківської 

сільської ради 

Запорізького 

району 

Запорізької 

області 

Удосконалення 

Порядку 

розміщення та 

демонтажу 

зовнішньої 

реклами на 

території 

Широківської 

сільської ради 

Запорізького 

району 

Запорізької 

області 

Відділ 

містобудування, 

архітектури, 

житлово-

комунального 

господарства та 

благоустрою, 

юридичний 

відділ  

Широківської 

сільської ради 

Запорізького 

району 

Запорізької 

області 

2 квартал 2024 

року 



2. Про Порядок 

провадження 

торгівельної 

діяльності  за 

межами 

торгових 

приміщень на 

території 

Широківської   

сільської ради 

Запорізького 

району 

Запорізької 

області     

Поліпшення 

торгівельного 

обслуговування 

населення, захист 

споживчого 

ринку неякісних 

та небезпечних 

товарів    

Відділ 

містобудування, 

архітектури, 

житлово-

комунального 

господарства та 

благоустрою 

Широківської 

сільської ради 

Запорізького 

району 

Запорізької 

області   

 2 квартал  

2023 року 

 

 

 

Сільський голова                                                                        Денис КОРОТЕНКО 


